2021 OPA 3111 22799 GASTOS OFICINA PROTECCIÓN ANIMAL y número
RC 210803, (19.870/21).

48.8.-  ÁREA SERVICIOS PÚBLICOS Y MOVILIDAD

SERVICIO DE PARQUES, JARDINES E INFRAESTRUCTURAS VERDES

Aprobar la factura FV-20-/13, de fecha 31 de diciembre de 2020, con n.º de RCF
240201 por importe de 28.287,44 (Veintiocho mil doscientos ochenta y siete euros
con  cuarenta  y  cuatro  céntimos),  relativa  a  los  Servicios  prestados  de
mantenimiento  de  espacios  naturales  municipales,  forestales  y  zonas  verdes
periurbanas, por el periodo comprendido entre el 16 al 31 de diciembre de 2020, y